
                                                      DISTRIBUČNÍ LIST                      DISTRIBUČNÍ LIST                D 18 002D 18 002

                                                                                                                        

  Věčně tvá nevěrnáVěčně tvá nevěrná

Josef (Saša Rašilov) a Miluška (Lenka Vlasáková)
jsou  manželé  už  snad  celou  věčnost.  Miluška  učí
aerobik a svého manžela i dospívající dceru neúnavně
zahrnuje péčí. Josef svou ženu miluje, ale má slabost
i pro mladší a krásnější ženy. 
Jejich  manželství,  spolu  s  Josefovým  krachujícím
nakladatelstvím,  se  pomalu  řítí  do  záhuby.  Na
záchranu  přijíždí  teta  Marta  (Vilma  Cibulková),
která má šílený plán jak krachující manželství           i
nakladatelství  Josefa  zachránit.  Jako  zkušená
psycholožka,  pracující  v manželské  poradně,
naordinuje manželům nevěru - musejí se přistihnout
in flagranti.  Bláznivá hra může začít.

Po velmi úspěšném filmu  Život je život, který získal
ocenění  na  festivalu,  napadla  režiséra  Milana
Cieslara myšlenka pokračovat v komediálním žánru.
Tentokrát se režisér pustil do romantické komedie    s
cílem  přinést  na  plátna  kin  zábavu,  zprostřed-
kovanou  nezastupitelnými  hereckými  osobnostmi
jako  je  například  Vilma  Cibulková,  Jiří  Lábus,
Lenka Vlasáková, Saša Rašilov a další. 

PPREMIÉRAREMIÉRA::          22.2.2018
ORIGINÁLNÍ NÁZEV:            VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ 
PRODUKCE: Česká republika, 2018
FORMÁT: 1:1,85., Dolby Digital, 2D digital, 
JAZYKOVÁ VERZE:                 původní znění
ŽÁNR:   komedie
ZVUK: 5.1
STOPÁŽ:   92 minut
PŘÍSTUPNOST:      nevhodný do 12 let
PRODUKCE: Flamesite - Marcela Šíbalová, Adéla Zelenková 
REŽIE:             Milan Cieslar
SCÉNÁŘ:     Jan Míka
KAMERA:    Marek Jícha
VEDOUCÍ PRODUKCE:           Roman Jedlička
ZÁSTUPCI VED. VÝROBY:     Petr Šplíchal, Kateřina Popovičová
HUDBA: Alexius Tschallener
STŘIH: Milan Freisler
ZVUK: Michal Deliopulos
AD:                                        David Strangi
HRAJÍ:                                   Lenka Vlasáková, Vilma Cibulková, Saša Rašilov, Sára Sandeva, Natalie Germani, Jiří Lábus, 
Filip Blažek , Pavel Kříž, Denis Šafařík, Jaroslav Černík,  Eva Kozderková, Ivan Sochor, Andrea Hoffmanová, Jiří Maryško, 
Rostislav Pastoreka další.                                                                                                                                             
INTERNET:                             http://bioscop.cz/databaza/vecne-tva-neverna/; www.vecnetvaneverna.cz
FACEBOOK: https://www.facebook.com/magicbox.cz/; https://www.facebook.com/VecneTvaNeverna/

AQS, a.s., divize BIOSCOP, Na Klikovce 367/7, 140 00 Praha 4, IČO 26155273, DIČ CZ-26155273
info@bioscop.cz, Tel.: +420-221 436 323, +420-221 436 325, Fax: +420-221 436 305

mailto:info@bioscop.cz
https://www.facebook.com/VecneTvaNeverna/
https://www.facebook.com/magicbox.cz/
http://www.vecnetvaneverna.cz/
http://bioscop.cz/databaza/vecne-tva-neverna/


                                                      DISTRIBUČNÍ LIST                      DISTRIBUČNÍ LIST                D 18 002D 18 002

                                                                                                                        
TRAILER: https://www.youtube.com/watch?v=UvzBE85FAlM

AQS, a.s., divize BIOSCOP, Na Klikovce 367/7, 140 00 Praha 4, IČO 26155273, DIČ CZ-26155273
info@bioscop.cz, Tel.: +420-221 436 323, +420-221 436 325, Fax: +420-221 436 305

mailto:info@bioscop.cz
https://www.youtube.com/watch?v=UvzBE85FAlM

	DISTRIBUČNÍ LIST D 18 002

